Ümmetin şûrâ'sının meşrûiyeti, Kur'ân-ı Kerîmin 'Her işte ümmetinle müşâvere et (Âl-i İmran 159).' ve 'Bütün Müslümanların işi, aralarında şûrâ'dan ibarettir (Şûrâ 38).' Yâni Müslümanlar muâmelatla ilgili bütün işlerini meşveret usûlüyle çözmeye memurdur mealinde ki iki âyeti kerimesiyle sâbit olmuş ve

¹ Şeyhül-İslâm Mustafa Sabri Efendi'nin bu makâlesi İstanbul da çıkan **İslâm Mecmuâsı** adlı derginin, hicrî 1332, rûmî 1329, mîlâdî 1914 tarih, Yıl: 1, Sayı: 1, 1-6, Sayı: 34-36 ve Sayı: 3, 75-77.sayfaları arasında üç parça olarak yayımlanmıştır. Biz üç farklı sayıda yayınlanan makaleyi birleştirerek sadeleştirdik. Parantez içi ifâdeler çevirene âittir.